РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИЛЬЧИР»

РЕШЕНИЕ

«10» октября 2018 г.                                          № 3				    с. Бильчир

Об избрании заместителя председателя,
секретаря Думы муниципального
образования «Бильчир»

	Во исполнение ст. 24 Устава муниципального образования «Бильчир», на основании протокола  заседания счетной комиссии Думы муниципального образования «Бильчир», дума

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы муниципального образования «Бильчир»  IV созыва – депутата Семенова Алексея Ивановича, получившего более половины голосов от установленного числа депутатов Думы муниципального образования «Бильчир».

2. Избрать секретарем Думы муниципального образования «Бильчир» IV созыва –
Архинчееву Юлию Викторовну, получившую более половины голосов от установленного числа депутатов Думы муниципального образования «Бильчир».

2.Настоящее  решение опубликовать в печатном органе «Вестник Бильчира».

[bookmark: _GoBack]3 Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.

 Председатель Думы МО «Бильчир»						В.А. Хартанов